АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта  2020  года  № 118

О внесении изменений в  постановление Администрации сельского
поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области № 253 от 01.11.2019 года
«О внесении дополнений в схему размещения и реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский
Самарской области»

На основании заявления  ИП Березкин А.В. от 20.03.2020 года,

заключения  Федеральной службы  по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека Управления Роспотребнадзора по

Самарской области от 11.10.2019 года № 1320, Руководствуясь Федеральным

законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

№89-ФЗ от 24.06.1998г. «Об отходах производства и потребления», во

исполнение полномочий по участию в организации деятельности по сбору (в

том числе раздельному сбору) и транспортированию  твердых коммунальных

отходов, нормами и требованиями СанПиН 42-128-46-88, Администрация

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В п.1 Постановления после слов «2 контейнера» читать 0,75 куб. м., в

остальном текст постановления читать без изменения.

2. В приложении 1 к Постановлении Администрации сельского поселения

Красный Яр от 01.11.2019года №253 в графе 8 читать нет, в графе 16

читать -0,75куб.м., в графе 25 читать -не жилое помещение, в графе 26

читать – Красноярский район, с. Белозерки, ул. Никонова, д.40А

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета Красный Яр» и

разместить в сети Интернет на официальном сайте: http://kryarposelenie.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения
Красный Яр муниципального района
Красноярский Самарской области                        А.Г. Бушов

Приложение 1
к Постановлению Администрации
сельского поселения Красный Яр

от 24.03.2020 года № 118

Дополнения в схему размещения и реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области
(утвержденные Постановлением Администрации сельского поселения Красный Яр от 08 мая 2019 года № 99

Данные о нахождении мест (площадок) накопления
ТКО Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

Данные об
источниках
образовани

я ТКО

Сведения о контейнерных площадках Для несортированных
отходов

Для утилизируемых
отходов

(раздельный сбор)

Для накопления и
сбора КГО

Ко
ли
чес
тво
пла
ни
руе
мы
х к
раз
ме
ще
ни
ю
ко
нте
йн
еро
в/б
ун
кер
ов

 Организация,
оказывающая услуги

по сбору и
транспортированию

ТКО

№
п/
п

Муниц
ипальн

ое
образо
вание

Адрес Географические
координаты

Наименование
организации-
балансодержа

теля
(юр.лицо/ИП/

физ. лицо)

ОГРН (юр.
лицо/ИП) /

Паспортные
данные

(физ. лицо)

Фактически
й адрес

(юр.лицо/И
П) / Адрес

по
регистрации

места
жительства
(физ.лицо)

Совме
стное
испол
ьзован

ие с
други

ми
МКД

Наимено
вание ИНН

Номер
контейне

рной
площадк

и

Тип
испол
ьзуемо

го
покры

тия

Пло
щад

ь
м2

Мат
ериа

л
огра
жде
ния

Колич
ество
конте
йнеро

в/
бунке

ров

Емкос
ть

(отдел
ьного
конте
йнера/
бунке
ра),
м3

Матер
иал

конте
йнера/
бунке

ра

Кол
ичес
тво

конт
ейне
ров/
бунк
еров

Емк
ость
(отд
ельн
ого

конт
ейне
ра/

бунк
ера),

м3

Мат
ериа

л
конт
ейне
ра/

бунк
ера

Кол
ичес
тво

конт
ейне
ров/
бунк
еров

Емк
ость
(отд
ельн
ого

конт
ейне
ра/

бунк
ера),

м3

Мат
ериа

л
конт
ейне
ра/

бунк
ера

Об
ъек

т
кап
ита
льн
ого
стр
оит
ель
ств
а

Тер
рито
рии
(час
ти

терр
итор
ии)

посе
лен
ия

Согласован
ны с

органами
Роспотребн

адзора

1 2 3 широта долгота 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

32

сельск
ое

поселе
ние

Красн
ый Яр

Самарская
обл..

Красноярск
ий район, с.
Белозерки,

ул.
Никонова,

д.40А

53.4429089
549203

50.3690850
73710

ИП Березкин
Андрей

Витальевич
315631300025741

Самарская
обл.,

Красноярск
ий район, с.
Белозерки,

ул.
Никонова,
д.25,  кв. 8

нет

ООО
«ЭкоСтро

й
Ресурс»

631618623
2

Без
номера

асфал
ьт 5 2 0,75 метал

л

Не
жи
ло
е
по
ме
ще
ни
е

КРА
СНО
ЯРС
КИЙ
Р-Н,
С.
Бело
зерки
,
ул.Н
икон
ова4
0А

согласовано
№ 1320 от

11.10.2019г.